
UCHWAŁA NR XLIV/379/18
RADY GMINY SUWAŁKI

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca  okazjonalnie wykorzystywanego do  kąpieli 
zorganizowanego na terenie Gminy Suwałki.

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566, 
poz. 2180, z 2018 r. poz. 650, poz. 710) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na utworzenie  miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na 
jeziorze Czarnym w miejscowości Krzywe w Gminie Suwałki. 

2. Miejsce okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli, o którym mowa w ust.1  zlokalizowane jest 
na działce  nr geodezyjny  201 w miejscowości Krzywe, obręb Mała Huta.

3. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust. 1,  
jest Gmina Suwałki z siedzibą w Suwałkach  przy ul. Świerkowej 45.

4. Granice miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli, o którym mowa w ust.1, określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. W roku 2018 sezon kąpielowy w miejscu okazjonalnie wykorzystywanym do kąpieli trwać 
będzie  od  15 lipca  2018 r.  do 13 sierpnia 2018 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suwałki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Jeromin

Id: AF4471B0-68FB-4328-80B7-09060ABBDF81. Podpisany Strona 1



Id: AF4471B0-68FB-4328-80B7-09060ABBDF81. Podpisany Strona 1




